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Republika e Kosovds

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

NE baz€ te nenit 13 dhe 58 pika g te Ligjit nr. 03/L-040, per Veteqeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e RepublikEs sC Kosov€s, nr. 2812008), nenit 44 dhe 53 lidhur me nenin 49 te Ligjit nr.

05lL-031 per Proceduren e Pergjithshme Administrative, si dhe nenit 5l te Statutit tE Komunes se

Prizrenitnr.0l/011-5643 tddat6s l5.10.2008,paskerkes6sseDrejtoris€seShErbimevePublike,
kryetari i Komun6s, merr kete:

VENDIM
PEr anulim tE vendimit

l. Anulohet ne t€rEsi Vendimi nr. 0l nr.533125, i dates 10.09.2025, i cili ka tE bEjE me

lejimin e organizimit te transportit urban dhe transportit urban-periferik ne Komun6n e
Prizrenit dhe zhvillimin e procedurave ligjore-shpallja publike p€r organizimin e kEtij

transporti.

2. Obligohet Drejtoria e Sherbimeve Publike, Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave dhe

Sektori i Prokurimit p€r zbatimin e k€tij vendimi.

3. Ky Vendim hyn nE fuqi q€ nga dita e n€nshkrimit te tij.

ir Totaj

- Drejtorise se Sh€rbimeve Publike,

- Drejtoris€ sE Ekonomise dhe Financave,

- Sektorit t€ Prokurimit,

- Arkiv6s s€ Kryetarit.
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